Modelis PL4015 

vnt. 
1 

10.000,00 
10.000,00 

4. Hidraulinis kūjis 
G.F.GORDINI Modelis 

MH180S 

vnt. 
1 

4.500,00 
4.500,00 

mailto:narunas.asinauskas@elmast.lt

Pasiūlymo kaina, Eur be PVM 22.500,00 

PVM, 21 proc. 4.725,00 

Pasiūlymo kaina, Eur su PVM 27.225,00 

Dvidešimt septyni tūkstančiai du šimtai dvidešimt penki eurai ir 00 ct. 

(kaina žodžiais) 

Ši kaina yra galutinė, su visais mokesčiais ir kitomis tiekėjo bei trečiųjų asmenų išlaidomis. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo tik kainą 

be PVM ir toliau paaiškina kokiu teisiniu pagrindu neprivaloma mokėti PVM.